En kraftfull och
hållbar
allroundlösning för
användning i butik
GreenSpace Evo
GreenSpace Evo-spotlight är en kraftfull och flexibel spotlight med en diskret och
neutral design för butiker. Det 3D-printade armaturhuset är tillverkat av minst 55 %
återvunnet eller biocirkulärt material, medan kylflänsen är tillverkad av 85 %

Tolerans för ljusflöde +/-10%
Allmän information
Order Code Full Product Name Antal driftdonsenheter
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 1 enhet
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 1 enhet
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 1 enhet
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 1 enhet
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 1 enhet
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 1 enhet
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 1 enhet
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 1 enhet
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 1 enhet
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 1 enhet
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 1 enhet
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 1 enhet
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 1 enhet
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 1 enhet
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 1 enhet
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 2 enheter
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 2 enheter
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 2 enheter
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 2 enheter
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 1 enhet
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 1 enhet
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 1 enhet
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 1 enhet
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 1 enhet
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 1 enhet
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 1 enhet
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 1 enhet
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 1 enhet
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 1 enhet
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 2 enheter

3000 K 90 134 lm/W 7 800 lm
Ljusteknik (2/2)
Order Code Full Product Name Optiktyp
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Smalstrålande ljusfördelning
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Bredstrålande ljusfördelning
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Bredstrålande ljusfördelning
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Bredstrålande ljusfördelning
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB
WH481
Högreflekterande metallreflektor,
bredstrålande ljusfördelning 40–
80 °
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC
HWB WH481
Högreflekterande metallreflektor,
bredstrålande ljusfördelning 40–
80 °
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Medelstrålande ljusfördelning
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Medelstrålande ljusfördelning
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG
WH481
Medelstrålande ljusfördelning
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Medelstrålande ljusfördelning
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Bredstrålande ljusfördelning
Order Code Full Product Name Optiktyp
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB
WH481
Bredstrålande ljusfördelning
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB
WH481
Högreflekterande metallreflektor,
bredstrålande ljusfördelning 40–
80 °
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC
HWB WH481
Högreflekterande metallreflektor,
bredstrålande ljusfördelning 40–
80 °
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Bredstrålande ljusfördelning
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Bredstrålande ljusfördelning
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT
WH481
Högreflekterande metallreflektor,
rektangulär stråle
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Bredstrålande ljusfördelning
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT
WH481
Högreflekterande metallreflektor,
rektangulär stråle
GreenSpace Evo
6Product family leaflet, 2024, Oktober 3 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Optiktyp
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB
GR482
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning
20–40 °
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB
GR482
Bredstrålande ljusfördelning
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning
20–40 °
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning
20–40 °
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB
BK482
Högreflekterande metallreflektor,
smalstrålande ljusfördelning 10–
20 °
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT
BK482
Högreflekterande metallreflektor,
rektangulär stråle
Order Code Full Product Name Optiktyp
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG
BK482
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning
20–40 °
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT
BK482
Högreflekterande metallreflektor,
rektangulär stråle
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Bredstrålande ljusfördelning
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB
BK482
Bredstrålande ljusfördelning
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Bredstrålande ljusfördelning
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Bredstrålande ljusfördelning
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB
BK482
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning
20–40 °
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB
BK482
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning
20–40 °
Drift och elektricitet
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 22 W
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 22,5 W
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 20,5 W
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 20,5 W
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 19 W
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 18,8 W
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 22 W
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 33,5 W
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 30,5 W
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 33 W
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 31,5 W
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 30 W
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 26,5 W
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 26,5 W
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 39,5 W
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 39,8 W
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 43,5 W
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 59 W
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 57,5 W
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 20,5 W
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 29,5 W
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 25,5 W
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 20 W
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 19,6 W
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 22,5 W
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 25 W
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 29,5 W
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 35 W
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 41 W
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 39,8 W
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 59 W
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 43,5 W
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 57,5 W
Styrenheter och dimring
Order Code Full Product Name Dimbar
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Nej
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Nej
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Nej
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Nej
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Nej
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Ja
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Ja
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Ja
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Ja
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Ja
Order Code Full Product Name Dimbar
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Nej
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Ja
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Nej
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Ja
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Nej
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Nej
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 Ja
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Nej
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 Ja
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Nej
GreenSpace Evo
7Product family leaflet, 2024, Oktober 3 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Dimbar
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Nej
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Ja
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Ja
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Nej
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Nej
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Nej
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Nej
Order Code Full Product Name Dimbar
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Nej
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Nej
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Nej
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Nej
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 Ja
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 Ja
Mekanik och armaturhus
Order Code Full Product Name Armaturhusets färg
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Vit
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Vit
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Vit
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Vit
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Vit
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Vit
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Vit
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Vit
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Vit
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Vit
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Vit
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Vit
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Vit
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Vit
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Vit
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Vit
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 Vit
Order Code Full Product Name Armaturhusets färg
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Vit
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 Vit
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Grå
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Grå
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Svart
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Svart
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Svart
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Svart
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Svart
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Svart
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Svart
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Svart
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Vit
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Vit
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 Svart
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 Svart
Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel)
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 (0.422, 0.386)
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 (0.458, 0.410)
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 (0.382,0.380)
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 (0.422, 0.386)
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 (0.458, 0.410)
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 (0.343,0.331)
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 (0.422, 0.386)
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 (0.422, 0.386)
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 (0.422, 0.386)
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 (0.374,0.364)
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 (0.374,0.364)
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 (0.422, 0.386)
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 (0.422, 0.386)
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 (0.422, 0.386)
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 (0.422, 0.386)
Produktdata
GreenSpace Evo
8Product family leaflet, 2024, Oktober 3 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 ST333T
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 ST333T
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 ST333T
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 ST333T
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 ST333T
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 ST333T
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 ST333T
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 ST333T
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 ST333T
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 ST333T
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 ST333T
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 ST333T
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 ST333T
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 ST333T
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 ST333T
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 ST333Y2
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 ST333Y2
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 ST333Y2
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 ST333Y2
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 ST333T
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 ST333T
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 ST333T
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 ST333T
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 ST333T
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 ST333T
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 ST333T
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 ST333T
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 ST333T
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 ST333T
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 ST333X2
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 ST333X2
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 ST333X2